
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 27. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91.486,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 91.486,87 21,00% 19.212,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110.699,11

Radonice_(reko_soc_zař_ObÚ)

ZL1 - změnový list

2 - část 2

 

Strana 1 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 27. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91.486,87

HSV - Práce a dodávky HSV 33.085,56

    1 - Zemní práce 25.555,52

    004 - Vodorovné konstrukce 1.004,15

    8 - Trubní vedení 4.582,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 565,92

    997 - Přesun sutě 1.326,77

    998 - Přesun hmot 50,40

PSV - Práce a dodávky PSV 58.401,31

    721 - Vnitřní kanalizace 58.401,31

Radonice_(reko_soc_zař_ObÚ)

ZL1 - změnový list

2 - část 2

Strana 3 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 27. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91.486,87

D HSV Práce a dodávky HSV 33.085,56

D 1 Zemní práce 25.555,52

1 K 132212132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 4,320 1.510,00 6.523,20 CS ÚRS 2022 02

VV venkovní část

VV 6*0,6*1,2 4,320

2 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 2,304 239,00 550,66 CS ÚRS 2022 02

VV venkovní část

VV 6*0,6*1,2 4,320

VV -6*0,6*(0,1+0,46) -2,016

VV Součet 2,304

3 K 139751101 Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 4,800 1.800,00 8.640,00

VV vnitřní část

VV 8*0,6*1,0 4,800

4 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 5,376 127,20 683,83

VV přebyt.zemina z objektu

VV 2,688 2,688

VV písky do budovy

VV 2,688 2,688

VV Součet 5,376

5 K 162211319
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 

do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311
m3 2,688 117,29 315,28

6 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

m3 4,704 297,85 1.401,09

7 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 

m3 23,520 23,05 542,14

VV 4,704*5 'Přepočtené koeficientem množství 23,520

2 - část 2

Radonice_(reko_soc_zař_ObÚ)

ZL1 - změnový list

Strana 4 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 2,688 154,04 414,06

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,704 20,70 97,37

VV 3,864+0,84 4,704

10 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 8,467 90,00 762,03

VV 4,704*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 8,467

11 K 174101102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu
m3 2,112 597,00 1.260,86

VV vnitřní část

VV 8*0,6*1,0 4,800

VV -8*0,6*(0,1+0,46) -2,688

VV Součet 2,112

12 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem
m3 3,864 553,66 2.139,34

VV 14*0,6*0,46 3,864

13 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 7,728 288,00 2.225,66

VV 3,864*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,728

D 004 Vodorovné konstrukce 1.004,15

14 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,840 1.195,42 1.004,15

VV 14*0,6*0,1 0,840

D 8 Trubní vedení 4.582,80

15 K 894812001 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok kus 1,000 1.510,00 1.510,00 CS ÚRS 2022 02

16 K 894812032 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm kus 1,000 1.410,00 1.410,00 CS ÚRS 2022 02

17 K 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury kus 1,000 82,80 82,80 CS ÚRS 2022 02

18 K 894812061 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový pochůzí pro třídu zatížení A15 kus 1,000 1.580,00 1.580,00 CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 565,92

19 K 971024591 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl přes 900 mm m3 0,144 3.930,00 565,92 CS ÚRS 2022 02

VV prostup základy

VV 0,4*0,4*0,9 0,144

D 997 Přesun sutě 1.326,77

20 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky do 6 m
t 0,667 928,01 618,98

21 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 

zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m
t 0,667 99,70 66,50

22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,667 286,02 190,78

23 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 9,338 12,53 117,01

VV 0,667*14 'Přepočtené koeficientem množství 9,338

24 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,667 500,00 333,50

D 998 Přesun hmot 50,40

Strana 5 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 998018001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m
t 0,056 900,00 50,40

D PSV Práce a dodávky PSV 58.401,31

D 721 Vnitřní kanalizace 58.401,31

26 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 10,000 247,00 2.470,00 CS ÚRS 2022 02

27 K 721173403 Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 14,000 618,08 8.653,12

VV vnitřní část

VV 8 8,000

VV venkovní část

VV 6 6,000

VV Součet 14,000

28 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 14,000 31,03 434,42

29 K 721290821
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m 

v objektech výšky do 6 m
t 0,307 1.547,33 475,03

30 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m
% 575,326 1,51 868,74

31 K Ka
Dodávka + montáž výtlakové přečerpávací kanalizační soustavy sociálního zařízení 2.NP -Čerpadlo kalové 

Sanibroy - SANICUBIC® 1 WP NM - IP68
kpl 1,000 45.500,00 45.500,00

Strana 6 z 6

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

